

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



SINO ICT HOLDINGS LIMITED

芯成科技控股有限公司

(於百慕達註冊成立的有限公司)

(股份代號：00365)

截至二零二五年六月三十日止六個月的中期業績公告

中期業績

芯成科技控股有限公司(「本公司」)董事(「董事」)會(「董事會」)謹此公佈本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)截至二零二五年六月三十日止六個月(「本期間」)之未經審核合併業績(「業績」)。該業績並未經由本公司獨立核數師審核，惟已於二零二五年八月二十八日由本公司之審核委員會(「審核委員會」)完成審閱。

簡明合併綜合收益表

		截至二零二五年 六月三十日 止六個月 港幣千元 (未經審核)	截至二零二四年 六月三十日 止六個月 港幣千元 (未經審核)
	附註		
持續經營業務			
營業收入	5	177,334	142,600
營業成本		(109,926)	(77,672)
毛利	7	67,408	64,928
其他收益		1,384	4,950
其他利得／(虧損)，淨額		1,074	(507)
分銷成本		(26,563)	(20,613)
行政費用		(34,383)	(59,524)
經營利潤／(虧損)		8,920	(10,766)

簡明合併綜合收益表(續)

		截至二零二五年 六月三十日 止六個月 港幣千元 (未經審核)	截至二零二四年 六月三十日 止六個月 港幣千元 (未經審核)
	附註		
財務收益	8	561	913
財務費用	8	(11,328)	(13,410)
財務費用，淨額	8	(10,767)	(12,497)
於聯營公司經營成果所佔份額		1,250	(793)
於合資企業經營成果所佔份額		(1,384)	(3,915)
除所得稅稅前虧損		(1,981)	(27,971)
所得稅(費用)／抵免	9	(1,085)	1,453
持續經營業務期內虧損		(3,066)	(26,518)
已終止經營業務			
已終止經營業務期內虧損	10	(187)	—
期內虧損		(3,253)	(26,518)
期內持續經營業務其他全面收益 其後將會重新分類至損益的項目			
外幣折算差額		480	930
期內已終止經營業務其他全面開支 其後將會重新分類至損益的項目			
外幣折算差額		—	—
期內全面開支總額，扣除稅項		(2,773)	(25,588)

簡明合併綜合收益表(續)

	附註	截至二零二五年 六月三十日 止六個月 港幣千元 (未經審核)	截至二零二四年 六月三十日 止六個月 港幣千元 (未經審核)
應佔期內利潤／(虧損)：			
本公司擁有人			
－持續經營業務		6,309	(10,777)
－已終止經營業務		(129)	—
		<u>6,180</u>	<u>(10,777)</u>
非控股權益			
－持續經營業務		(9,375)	(15,741)
－已終止經營業務		(58)	—
		<u>(9,433)</u>	<u>(15,741)</u>
		<u>(3,253)</u>	<u>(26,518)</u>
期內綜合收益／(開支)總額歸屬於：			
本公司擁有人		6,660	(9,847)
非控股權益		(9,433)	(15,741)
		<u>(2,773)</u>	<u>(25,588)</u>
本公司擁有人應佔利潤／(虧損)之			
每股盈利／(虧損)		港仙	港仙
基本及攤薄	11		
－持續經營業務		0.43	(0.74)
－已終止經營業務		(0.01)	—
		<u>0.42</u>	<u>(0.74)</u>

簡明合併資產負債表

	附註	於二零二五年 六月三十日 港幣千元 (未經審核)	於二零二四年 十二月三十一日 港幣千元 (經審核)
資產			
非流動資產			
物業、廠房及設備		349,444	364,370
投資性房地產		57,187	57,187
使用權資產		20,807	23,207
無形資產		13,066	14,452
於聯營公司的權益		5,320	3,394
於合資企業的權益		10,177	10,458
以公允價值計量且其變動計入損益的金融資產		22,973	24,317
遞延所得稅資產		3,007	2,965
其他應收款		—	1,047
		481,981	501,397
流動資產			
存貨		27,227	21,747
應收賬款及其他應收款	13	244,225	188,835
以公允價值計量且其變動計入損益的金融資產		119	132
現金及現金等價物		171,945	205,301
		443,516	416,015
分類為持作出售的資產	15	6,434	6,434
		449,950	422,449
資產總額		931,931	923,846
權益及負債			
權益及儲備			
股本		145,500	145,500
股份溢價		95,240	95,240
其他儲備		32,950	32,470
累計虧損		(40,904)	(47,084)
本公司擁有人應佔權益		232,786	226,126
非控股權益		(50,638)	(41,205)
權益總額		182,148	184,921

簡明合併資產負債表(續)

	附註	於二零二五年 六月三十日 港幣千元 (未經審核)	於二零二四年 十二月三十一日 港幣千元 (經審核)
非流動負債			
銀行及其他借款		478,956	334,801
租賃負債		3,105	2,792
遞延收益		384	454
遞延所得稅負債		11,944	11,922
長期服務金義務		308	308
		<u>494,697</u>	<u>350,277</u>
流動負債			
應付賬款及其他應付款	14	192,587	177,255
合同負債		50,396	53,568
銀行及其他借款		10,959	155,695
租賃負債		795	1,631
應付所得稅項		349	499
		<u>255,086</u>	<u>388,648</u>
負債總額		<u>749,783</u>	<u>738,925</u>
權益及負債總額		<u>931,931</u>	<u>923,846</u>
淨流動資產		<u>194,864</u>	<u>33,801</u>
總資產減流動負債		<u>676,845</u>	<u>535,198</u>

附註：

1. 一般資料

芯成科技控股有限公司(「本公司」)為一間於百慕達成立之有限公司。本公司註冊辦事處地址為 Clarendon House, 2 Church Street, Hamilton HM 11, Bermuda 及其主要營業地點為香港九龍尖沙咀廣東道25號港威大廈第一座1101 & 1112室。本公司股份於香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)主板上市。

董事認為，本公司的直接控股股東為芯鼎有限公司，為一間於香港註冊成立的有限公司及本公司的最終控股股東為中青芯鑫(蘇州工業園區)資產管理有限責任公司，為一間於中華人民共和國(「中國」)成立之有限公司。

本集團主要在中國從事(i)表面貼裝技術(「SMT」)裝備製造；以及(ii)電力銷售及提供電力現貨市場交易及輔助服務(「能源業務」)。截至二零二五年六月三十日止六個月，本集團已終止經營先進國產雷達硬件製造與智能軟件開發、應用和系統集成業務(「雷達業務」)，詳情載於附注10。

本簡明合併中期財務報表以港幣列報(除非另有說明)。

本簡明合併中期財務報表經董事會於二零二五年八月二十八日授權批准刊發。

2. 編製基準

本簡明合併中期財務報表乃根據香港會計師公會所頒佈之香港會計準則(「香港會計準則」)第34號「中期財務報告」以及《香港公司條例》和《香港聯合交易所有限公司證券上市規則》(「上市規則」)的適用的披露要求而編製。

本簡明合併中期財務報表並不包括年度合併財務報表所要求的所有資料及披露，故應連同截至二零二四年十二月三十一日止年度合併財務報表一併閱讀。

3. 重要會計政策

除投資性房地產及以公允價值計量且其變動計入損益的金融資產按公允價值呈列外，本簡明合併中期財務報表按照歷史成本基準法而編製。分類為持作出售的非流動資產以其賬面值與公允值減去處置費用的較低者計量。

除了採納以下香港會計師公會頒佈由二零二五年一月一日開始之年度期間與本集團經營業務相關並且生效的經修訂的香港財務報告準則（「香港財務報告準則」）外，編製本簡明合併中期財務報表所採納之會計政策與二零二四年十二月三十一日止年度合併財務報表所採納的會計政策是一致。

香港財務報告準則第16號（修訂本）	售後租回的租賃負債
香港會計準則第1號（修訂本）	將負債分類為流動或非流動（「2020年修訂本」）
香港會計準則第1號（修訂本）	附帶契諾的非流動負債
香港會計準則第7號及香港財務報告準則第7號（修訂本）	供應商融資安排
香港會計準則第21號（修訂本）	缺乏可兌換性

採納以上經修訂的香港會計準則及香港財務報告準則並未對就目前及過往期間已編製及呈列之合併業績及財務狀況產生重大影響。

4. 關鍵會計估計及判斷

編製本簡明合併中期財務報表要求管理層對或會影響會計政策的應用及所呈列的資產和負債以及收入和費用的賬面值作出關鍵判斷、估計及假設與該等應用及披露於截至二零二四年十二月三十一日止年度合併財務報表維持一致。該等關鍵判斷、估計及假設的實際結果或會不同。

5. 營業收入

本集團期內之營業收入呈列如下：

	截至二零二五年 六月三十日 止六個月 港幣千元 (未經審核)	截至二零二四年 六月三十日 止六個月 港幣千元 (未經審核)
客戶合約營業收入		
工業產品的生產和銷售	152,408	134,758
電力銷售	24,926	7,842
	<u>177,334</u>	<u>142,600</u>
營業收入確認的時間		
於一個時間	<u>177,334</u>	<u>142,600</u>

6. 分部資訊

執行董事為本集團的主要決策者。管理層根據執行董事審議用於分配資源和評估表現的報告釐定經營分部。

截至二零二五年六月三十日止六個月，雷達業務已終止。以下報告的分部資訊(未經審核)不包括附註10描述的已終止經營業務：

	工業產品的 生產與銷售 港幣千元	能源業務 港幣千元	未分配項目 港幣千元	總計 港幣千元
截至二零二五年六月三十日止六個月				
可報告的分部收入				
持續經營業務對外客戶營業收入	<u>150,706</u>	<u>24,926</u>	<u>1,702</u>	<u>177,334</u>
分部毛利／(毛損)	74,610	(8,904)	1,702	67,408
其他收益	1,376	8	—	1,384
其他利得，淨額	1,074	—	—	1,074
分銷成本	(26,563)	—	—	(26,563)
行政費用	(23,582)	(3,160)	(7,641)	(34,383)
財務費用，淨額	(3,531)	(7,077)	(159)	(10,767)
於聯營公司經營成果所佔份額	—	—	1,250	1,250
於合資企業經營成果所佔份額	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>(1,384)</u>	<u>(1,384)</u>
持續經營業務除所得稅稅前				
利潤／(虧損)	<u>23,384</u>	<u>(19,133)</u>	<u>(6,232)</u>	<u>(1,981)</u>

6. 分部資訊(續)

	工業產品的 生產與銷售 港幣千元	能源業務 港幣千元	未分配項目 港幣千元	總計 港幣千元
截至二零二四年六月三十日止六個月				
可報告的分部收入				
對外客戶營業收入	<u>131,709</u>	<u>7,842</u>	<u>3,049</u>	<u>142,600</u>
分部毛利	59,835	2,044	3,049	64,928
其他收益	4,946	4	—	4,950
其他虧損，淨額	(507)	—	—	(507)
分銷成本	(20,613)	—	—	(20,613)
行政費用	(24,767)	(22,974)	(11,783)	(59,524)
財務費用，淨額	(2,004)	(10,487)	(6)	(12,497)
於合資企業經營成果所佔份額	—	—	(793)	(793)
於聯營公司經營成果所佔份額	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>(3,915)</u>	<u>(3,915)</u>
除所得稅稅前利潤／(虧損)	<u>16,890</u>	<u>(31,413)</u>	<u>(13,448)</u>	<u>(27,971)</u>

7. 其他收益

	截至二零二五年 六月三十日 止六個月 港幣千元 (未經審核)	截至二零二四年 六月三十日 止六個月 港幣千元 (未經審核)
持續經營業務		
銷售廢料收入	31	294
政府補助	<u>1,353</u>	<u>4,656</u>
	<u>1,384</u>	<u>4,950</u>

8. 財務費用，淨額

	截至二零二五年 六月三十日 止六個月 港幣千元 (未經審核)	截至二零二四年 六月三十日 止六個月 港幣千元 (未經審核)
持續經營業務		
財務收益		
銀行存款的利息收入	561	913
財務費用		
銀行及其他借款利息費用	11,328	13,410
財務費用，淨額	(10,767)	(12,497)

9. 持續經營業務所得稅費用／(抵免)

	截至二零二五年 六月三十日 止六個月 港幣千元 (未經審核)	截至二零二四年 六月三十日 止六個月 港幣千元 (未經審核)
當期所得稅稅項		
中國企業所得稅費用／(抵免)	1,085	(1,453)

10. 已終止經營業務

期內因已終止經營業務所導致的虧損如下所示：

	截至二零二五年 六月三十日 止六個月 港幣千元 (未經審核)	截至二零二四年 六月三十日 止六個月 港幣千元 (未經審核)
營業收入	—	—
行政費用	(187)	—
已終止經營業務除所得稅稅前虧損	(187)	—
所得稅費用	—	—
已終止經營業務期內虧損	(187)	—
應佔期內虧損：		
本公司擁有人	(129)	—
非控股權益	(58)	—
	(187)	—

11. 每股盈利／(虧損)

歸屬於本公司擁有人的每股基本及攤薄盈利／(虧損)按以下數據計算：

	截至二零二五年 六月三十日 止六個月 港幣千元 (未經審核)	截至二零二四年 六月三十日 止六個月 港幣千元 (未經審核)
利潤／(虧損)		
以每股基本及攤薄盈利／(虧損)為目的的利潤／(虧損)		
— 持續經營業務	6,309	(10,777)
— 已終止經營業務	(129)	—
	<u>6,180</u>	<u>(10,777)</u>
股數		
以每股基本及攤薄盈利／(虧損) 為目的的加權平均普通股數(千計)	<u>1,455,000</u>	<u>1,455,000</u>
本公司擁有人應佔歸屬於利潤／(虧損) 的每股盈利／(虧損)(港仙)		
— 持續經營業務	0.43	(0.74)
— 已終止經營業務	(0.01)	—
基本及攤薄盈利／(虧損)	<u>0.42</u>	<u>(0.74)</u>

12. 股息

截至二零二五年六月三十日止六個月，並無派發或建議派發任何股息，自報告期末以來亦無建議派發任何股息(二零二四年：無)。

13. 應收賬款及其他應收款

於二零二五年六月三十日及二零二四年十二月三十一日，應收賬款及應收票據包含在應收賬款及其他應收款內根據發票日期(或營業收入確認日期(倘較早))的賬齡分析如下：

	於二零二五年 六月三十日 港幣千元 (未經審核)	於二零二四年 十二月三十一日 港幣千元 (經審核)
0至90日	48,379	58,476
91至180日	28,658	11,779
180日以上	28,527	1,881
	<u>105,564</u>	<u>72,136</u>

14. 應付賬款及其他應付款

於二零二五年六月三十日及二零二四年十二月三十一日，應付賬款及應付票據包含在應付賬款及其他應款內根據發票日期的賬齡分析如下：

	於二零二五年 六月三十日 港幣千元 (未經審核)	於二零二四年 十二月三十一日 港幣千元 (經審核)
0至90日	40,141	43,702
91至120日	447	253
120日以上	5,105	5,679
	<u>45,693</u>	<u>49,634</u>

15. 分類為持作出售的資產

如附註10所揭露，本集團正尋求出售雷達業務的若干資產。雷達業務的若干設備、無形資產及存貨分別為港幣2,127,000元、港幣1,062,000元及港幣3,245,000元，於二零二五年六月三十日被分類為「分類為持作出售的資產」。

管理層討論與分析

業績回顧

報告期間，本公司業務組成未發生重大變化，主營表面貼裝技術(「SMT」)及半導體裝備製造業務，拓展能源業務。

本集團沿用香港財務報告準則編製財務報表。截至二零二五年六月三十日止六個月，本公司錄得營業收入約港幣177,334,000元，同比增加24.4%。其中，SMT及半導體裝備製造板塊收入佔集團總營業收入的85.0%，而能源業務收入佔比則有所增加。報告期間，本公司擁有人應佔溢利約港幣6,180,000元，本公司擁有人全面收益約港幣6,660,000元，均比去年同期有所增加，其主要原因是本公司的能源業務在報告期間逐步進入穩定運營，一次性開支及日常管理成本減少，故而行政費用減少。

回顧今年上半年，「中國製造2025」政策持續深化，先進製造業優先發展；「十四五」新型儲能發展方案著力推進，驅動能源結構加速轉型。根據國家統計局數據，我國PMI整體呈現邊際回升態勢，帶動新能源儲能產業快速發展，項目數量與裝機容量顯著提升，疊加電力市場化定價機制等配套政策的優化完善，為能源轉型和電網穩定提供了強勁支撐。儘管面臨美國對華芯片出口管制升級、地方政府債務承壓等複雜挑戰，國民經濟整體穩定運行。本集團認為，國內製造業和能源產業的現代化綠色化轉型發展前景廣闊，我們將積極跟蹤領域動態，把握發展機會，力求實現公司及股東價值的可持續增長。

SMT及半導體裝備製造業務

截至二零二五年六月三十日止六個月，本公司SMT及半導體裝備製造業務板塊收入約港幣150,706,000元，同比增加14.4%；分部毛利約港幣74,610,000元，同比增加24.7%；分部除所得稅稅前利潤約港幣23,384,000元，同比增加38.4%，是目前主要的收入和利潤來源。

報告期間，本公司全資附屬公司日東智能裝備科技(深圳)有限公司(「日東科技」)積極進行市場推廣，包括推出全新電商平台「日東科技商城」，攜明星產品參加國內外行業展會，展現中國製造在精密焊接領域的領先實力，收穫眾多合作意向，深化了本集團在海外市場的戰略佈局。所參加展會包括2025慕尼黑上海電子生產設備展、匈牙利電子展會(InnoElectro)、莫斯科半導體電子元器件及電子生產設備展覽會(Expo Electronica)以及中國國際電子生產設備暨微電子工業展(NEPCON China)等。

SMT技術可以直接將元器件貼焊在電路板焊盤表面，無需鑽孔插孔，適用於高密度、微型化電子組裝技術場景，廣泛應用於通信、電腦、汽車電子、消費電子等領域，是實現設備小型化、輕量化的關鍵工藝。

SMT在LED顯示屏封裝中作用關鍵，當中Mini LED因其精確背光控制而廣泛普及，液晶背光和COB LED顯示屏是其主要市場。根據權威諮詢機構Omdia的一季度報告，今年全球電視出貨量預期基本持平，總量達2.087億台，在零售商和品牌聚焦頂級功能的推動下，Mini LED技術和超大尺寸顯示面板的需求增長迅猛。Omdia繼而預測中國今年的Mini LED出貨量將達到3,830萬台，較去年同期增長3.2%。

SMT也是新能源汽車控制項組裝的重要工藝。中國汽車工業協會統計，今年上半年國內汽車總銷量1,257萬輛，當中新能源車產銷690餘萬輛，同比大幅增加。中商產業研究院預測，今年我國智能汽車市場規模將達到人民幣2,822億元。同時，中國充電聯盟數據顯示今年首五個月國內充電基礎設施增量為158.3萬台，私人樁累計同比增加45.1%，反映市場接受度提升，預計將進一步帶動SMT需求和應用。

芯片和SMT設備市場方面，報告期間國內芯片產量同比增加8.7%，出口量增加20.6%，顯示中低端器件國產化初見成效。今年首五個月國內半導體設備進口量下降11.5%，清洗、刻蝕等設備國產替代成效顯現。基於SMT與半導體設備業務量利齊升的表現，結合Mini LED和新能源汽車高速增長的市場需求，以及半導體設備國產替代的穩步推進，我們認為本集團核心業務將持續受益於電子製造升級浪潮。

能源業務

本集團於二零二一年底成立合資公司中鑫電聯(珠海橫琴)能源科技有限公司，並在山西省大同市自行設計投建了合榮新型儲能電站(「合榮電站」)。該電站作為國內首個完全現貨交易及輔助服務的電網側新型獨立儲能電站項目，已經於二零二三年建成，同年十月投入商運並參與現貨市場交易。截至二零二五年六月三十日止，該板塊營業收入約港幣24,926,000元，板塊毛損約港幣8,904,000元，板塊除所得稅稅前虧損約港幣19,133,000元。

二零二五年，國內新型儲能產業持續高速發展，各地全力推進實現裝機目標。儲能調頻作為核心商業模式，其選址靈活、響應迅速、雙向調節等顯著優勢正被市場廣泛驗證。國家發改委去年施行《電力市場運行基本規則》，持續深化電力市場化改革，為參與者提供了更公平透明的競爭環境。在此背景下，山西省於今年一月發佈了《山西電力輔助服務管理實施細則和並網運行管理實施細則(2025年修訂版)》，將獨立儲能電站確立為與風、光電站同等的市場主體，細化了儲能電站的並網條件、運行要求和考核指標，並於一月一日起執行《電力市場規則體系(V15.0)》，為電站規範運營奠定了基礎。

合榮電站於今年一月和三月分別通過二次調頻(AGC)和一次調頻(PFR)技術測試，並正式接入市場運行。山西省電網公佈的統計數據顯示，合榮電站參與電網輔助服務的結算及實際運行K值(反映儲能電站響應電網調頻指令速度與精度的綜合性能指標)均達到同業最高水平，電站充放電轉換率、響應調頻指令輸出效率等指標位於同業前列。今年四月，合榮電站開展新能源租賃業務，目前已簽約3家光伏企業，儲能資產利用率進一步提升。本集團儲能電站輔助業務具備相當創收潛能，並開始貢獻穩定正向現金流，而租賃容量業務也為整體收益增長再添動能，惟尚不足以覆蓋前期折舊攤銷、融資成本、運維費用等，導致板塊呈現暫時性虧損。

山西省儲能裝機容量預計將高速增長，政策紅利與輔助服務補償機制的落地將顯著提升電站經濟性與投資回報預期，為電站業務提供廣闊的發展機遇。本公司未來將鞏固調頻收益，積極參與電力現貨市場與備用補償，探索多元發展機會。同時，我們也將密切關注政策調整，積極應對市場競爭加劇導致調頻價格下行壓縮利潤空間的風險，加強技術研發並提升調頻定價能力，支持能源轉型與雙碳目標的實現，達成社會效益與經濟效益的雙贏。

財務回顧

收入

本期間，本集團按業務板塊劃分之營業收入分析如下：

	截至二零二五年 六月三十日 止六個月 港幣千元 (未經審核)	截至二零二四年 六月三十日 止六個月 港幣千元 (未經審核)
SMT 裝備製造及其相關業務	150,706	131,709
電力銷售	24,926	7,842
綜合服務	1,702	3,049
合計	<u>177,334</u>	<u>142,600</u>

其他收益

本期間，本集團錄得其他收益約港幣 1,384,000 元，主要為政府補助收入。

分銷成本

本期間，本集團錄得分銷成本約港幣 26,563,000 元，相比上年同期增加約港幣 5,950,000 元，主要是隨著銷售收入增加而增加。

行政費用

本期間，本集團錄得行政費用約港幣 34,570,000 元，相比上年同期減少約港幣 24,954,000 元，主要由於電力銷售板塊折舊重分類至營業成本而減少。

財務費用，淨額

本期間，財務費用淨額約港幣10,767,000元，相比上年同期減少約港幣1,730,000元，主要原因為利息支出減少。

期內利潤

基於以上所述，本期間本公司擁有人應佔利潤約為港幣6,180,000元，實現扭虧為盈。

息稅折舊攤銷前溢利

下表列示本集團各期間的息稅折舊攤銷前溢利。本期間本集團息稅折舊攤銷前溢利比率約為12.26%。

	截至二零二五年 六月三十日止 六個月期間 港幣千元 (未經審核)	截至二零二四年 六月三十日止 六個月期間 港幣千元 (未經審核)
期內本公司擁有人應佔利潤／(虧損)	6,180	(10,777)
財務費用，淨額	10,767	12,497
所得稅費用／(抵免)	1,085	(1,453)
折舊及攤銷	3,718	23,649
息稅折舊攤銷前溢利	21,750	23,916

流動資金及財務資源

本集團具充裕營運資金。於二零二五年六月三十日，本集團淨流動資產約為港幣194,864,000元，流動資產比率約176.39%，足以滿足本集團日常營運需要。

營運資金管理

於二零二五年六月三十日，本集團持有約港幣171,945,000元現金及銀行存款，相較期初的約港幣205,301,000元減少了港幣33,356,000元。本期間，錄得平均應收賬款周轉日數約為180日(二零二四年十二月三十一日：95日)，以及平均應付賬款周轉日數約為156日(二零二四年十二月三十一日：72日)，平均存貨周轉日數約80日(二零二四年十二月三十一日：44日)。

本集團資產的抵押

於二零二五年六月三十日，本集團之銀行信貸(包括本集團之進出口、信用證、跟單信用證、信託收據及銀行貸款)以下列各項作為抵押：

本集團於報告期末賬面淨值總額約港幣70,873,000元的若干土地及物業的第一法定押記。

權益及負債

於二零二五年六月三十日，本集團擁有人之淨資產約港幣232,786,000元(二零二四年十二月三十一日：港幣226,126,000元)，期內權益約增加港幣6,660,000元。

人力資源

於二零二五年六月三十日，本集團在中國內地聘用約285名全職僱員及工人，在香港則聘用約24名職員。本集團繼續透過向僱員提供足夠定期培訓，維持及提升僱員的工作能力。本集團根據行業慣例發放酬金予其僱員。於中國內地，本集團根據現行勞工法向僱員提供員工福利及花紅。於香港，本集團提供退休金計劃及與表現掛鉤花紅等員工福利。

主要風險及不確定性

經營風險

本集團面臨與各業務分部有關的經營風險。為管理經營風險，各業務分部的管理層負責監控彼等各自業務內部的業務經營及評估經營風險。彼等負責落實本集團的風險管理政策及程序，並應向董事報告有關項目營運的任何不合規情況並尋求指示。

本集團重視道德價值，預防欺詐及賄賂行為，並已設立檢舉程序，包括與其他部門及業務分部及單位進行交流，以報告任何不合規情況。就此而言，董事認為本集團的經營風險已得到有效緩解。

金融風險

本集團面臨信用風險、流動資金風險及外匯風險等。

信用風險

為盡量降低信用風險，董事密切監控所面臨信用風險的整體水平，且管理層負責釐定信用審批及監察收款程序的落實，以確保採取跟進行動收回逾期債項。此外，本集團於報告期末審閱各筆個別貿易債項的可收回金額，以確保就不可收回款額作出足夠減值準備。就此而言，董事認為本集團的信用風險已大幅降低。

流動資金風險

董事已建立適當的流動資金風險管理框架以滿足本集團短期、中期及長期融資及流動資金管理要求。於管理流動資金風險時，本集團監控現金及現金等價物水平，將現金及現金等價物維持於管理層認為足夠為本集團提供營運資金的水平，以及緩解現金流量波動的影響。就此而言，董事認為本集團的流動資金風險已得到有效管理。

外匯風險

本集團因其若干業務交易、資產及負債以人民幣、港元、美元等計值而面臨各種貨幣風險所產生的外匯風險。本期間，本集團並無運用任何金融工具作對沖用途，本集團將繼續密切監控其面臨的該等貨幣之外匯波動風險及在有需要時採取適當對沖措施。

購回、出售或贖回本公司上市證券

本公司或其任何附屬公司於截至二零二五年六月三十日止六個月內概無購回、出售或贖回本公司任何上市證券。

股息

董事會不建議就截至二零二五年六月三十日止六個月期間派付中期股息(二零二四年：無)。

董事進行證券交易的標準守則

本公司已採納上市規則附錄C3所載的上市發行人董事進行證券交易之標準守則(「標準守則」)，作為有關本公司董事進行證券交易的操守守則。經向全體董事作出具體查詢後，本公司確認彼等已於截至二零二五年六月三十日止六個月遵照標準守則所載的規定標準行事。

企業管治常規

本公司深明良好企業管治常規及程序之重要性，確信傑出之董事會、良好之內部監控、向全體股東負責乃企業管治原則之核心要素。本公司致力確保其業務遵守有關規則及規例，以及符合適用守則及標準。本集團採納上市規則附錄C1所載之企業管治守則(「守則」)之守則條文。董事會定期檢討本集團之企業管治常規，以確保本公司一直遵守守則。截至二零二五年六月三十日止六個月，本公司均依照守則行事。

審核委員會

本公司已根據企業管治守則成立審核委員會，以供檢視及監察本集團之財務匯報程序及內部控制。委員會由本公司一位非執行董事及兩位獨立非執行董事組成(其中一位任職主席)。審核委員會已審閱本集團截至二零二五年六月三十日止六個月之中期財務業績，並認為該等報表符合適用會計準則、法例以及聯交所之規定，並已作出充分披露。

於聯交所網站刊登中期報告

本公司之中期報告載有上市規則規定之所有資料，將會在聯交所網站(www.hkex.com.hk)及本公司網站(www.sino-ict.com)登載，並寄發予股東。

謹慎性陳述

董事會謹此提醒投資者，上述截至二零二五年六月三十日止六個月期間及截至二零二四年六月三十日止六個月期間之未經審核中期財務業績及營運數據乃按本集團內部資料作出，投資者應注意不恰當信賴或使用以上資訊可能造成投資風險。投資者在買賣本公司證券時務須小心謹慎。

本公告載有關於本集團就其商機及業務前景之目標及展望之前瞻性陳述。該等前瞻性陳述並不構成本集團對未來表現之保證，並可因各種因素而導致本公司實際業績、計劃及目標與前瞻性陳述所述者呈重大差異。該等因素包括(但不限於)一般行業及經濟狀況、客戶需求之改變、以及政府政策之變動。本集團並無義務更新或修訂任何前瞻性陳述以反映結算日後事項或情況。

代表董事會
芯成科技控股有限公司
主席
袁以沛
謹啟

香港，二零二五年八月二十八日

於本公告日期，本公司之董事為執行董事袁以沛先生及夏源先生，非執行董事孟德慶先生及白鈺女士，獨立非執行董事崔宇直先生、鮑毅先生及平凡先生。